第15号様式の3(第15条の4関係)

法人等指定申請事項変更等届出書

      年  月  日

 奈良県知事 殿

届出者

主たる事務所の所在地

名称

代表者氏名

 奈良県税条例施行規則第15条の4の規定により、次のとおり届け出ます。

届 出 理 由

1 受け入れる寄附金が

財務大臣指定等寄附

金に該当しなくなつ

たため

該当しなくなつた理由

2 県内に事務所を有しなくなつたため

3 個人県民税寄附金税

額控除法人等指定申

請書に記載した事項

に変更が生じたため

変更内容

変更前 変更後

理由発生年月日 年    月    日

注 届出理由の欄は、該当する番号に○を付け、届出理由が1又は3の場合は、それぞれ該

当しなくなつた理由及び変更内容を記載すること。